

D O D A T E K 3ci.
do Nru 3. Dziennika Urzędowego.
Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 26. Grudnia 1850 roku.

Nro 5,370.

w Radomiu dnia 25 Grudnia 1850 roku.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Województwa Sandomierskiego.*

Do

STOWARZYSZONYCH w WOJEWÓDZTWIE SANDOMIERSKIEM.

Załączając w Kopii Odezwę JW. Kommissarza Potrzeb Wojskowych w Województwie Sandomierskiem, pod dniem 25 Grudnia r. b. Nro 5. uczyniona. — Wzywa Stowarzyszonych, aby korzystając z następczającej się sposobności wsparcia usiłowań Narodu, spieniężenia produktów, a następnie zebrania gotowizny na opłacenie Towarzystwa i Podatków Skarbowych, remanenta zbożowe, tudzież konie i woły, wzywającemu Kommissarzowi niezwłocznie dostawić raczyli.

Za Prezesa Ant: Młodecki.

Pisarz Januszewicz.

Nro 5.

KOMMISSARZ POTZEB WOYSKA
w Województwie Sandomierskiem

Do

*Dyrekcji Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Województwa Sandomierskiego!*

Przysłany od JW. Intendenta Generalnego Woyska, do iak nayspieszniejszego zaopatrzenia Magazynów w żywność i furaz, za które zaraz podług dobrowolnych ugód gotowemni pieniędzmi płacić będą, oraz do zakupywania koni dla Woyska. — Mam honor wezwać Dyrekcya Szczegółową Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iż gdy zapewne wielu z Stowarzyszonych dotąd w opłacie Raty Grudniowej zalega, Tychże iak najmocniéy wezwała do pospieszenia z sprzedażą żyta, owsa, grochu, siana, wołów i koni, przez co ułatwioną będą mieli sposobność zaspokoienia należytości Towarzystwa.

Co do koni raczy Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. zawiadomić Interessantów, iż te nabywam bez różnicy maści,

— nawet kobyły, choćby do lat 8miu i dziewięciu stare były zdrowe i mone, co ulegać będzie rozpoznaniu, przysłanego zemną Officera. — Każdy chcący zemną wycić w stosowną ugodę o sprzedaż tych Artykułów, raczy zgłosić się do Bióra Kommissvi Woiewódzkiej, gdzie się o mnie, lub o unocowanego olemnie, wypytać może. W stosownej odezwie, lub rozporządzeniu, iakie Dyrekcyja Szczegółowa w skutku obecnej moiej Odezwy wyda, raczy zwrócić uwagę Stowarzyszonych że lepijy jest przy tój sposobności pospieszyć z spieniężeniem rzeczonych powyżej Artykułów i zaspokoić tym samém należytość Towarzystwa, iak czekać na zabor przez rekwizycye, które w terażnijszych okolicznościach łatwo nastąpić mogą, a przez które na większe straty i niemożność zaspokoienia należytości Towarzystwa, wystawić by się mogli.

Spodziewam się po znanych mi Patriotycznych uczuciach Szanownych Członków Dyrekcyi Szczegółowej, że racza nieodmówić swěj pomocy w pomysłnym skutku obecnej Odezwy moiej, przez co w naglącej potrzebie Ojczyzny, wielką sprawią przysługę.

Radom dnia 25. Grudnia 1850 roku.

(podpisano) WIERZBICKI.

(podpisano) MŁODZIANOWSKI.

Zgodność poświadcza, Pisarz Dyrekcyi Szczegółowej W. S.

JANUSZEWICZ.

OBWIESZCZENIE.

Ze śmiercią Tekli z Berowskich Mszaneckiej właścicielki summ 7,500 Złp i 5,000 Złp. na Dobrach Łonowie części B w Powiecie i Woiewództwie Sandomierskim położonych hypotecznie ubezpieczonych, otworzył się spadek; do uregulowania którego, wyznacza się termin półroczny na dzień 20 Czerwca 1851 roku. Wszyscy zatem Interesowani w terminie tym w Biórze Kancellaryi Ziemiańskiej Władztwa Sandomierskiego w Mieście Radomiu przed podpisanym Regentem z sprawami swemi pod prakłazą stawić się winni.

Radom dnia 18. Grudnia 1850 roku.

Tomass Hassmann Regent K. Z. W. S.